РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.09.2018                                     с.Баево                                                    № 70
	О проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Баевский район Алтайского края
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Баевский район Алтайского края районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания «04» октября 2018 года, по адресу: с. Баево ул. Ленина 62, Администрация Баевского района (большой зал) в 10.00 часов по вопросу:
1.1. Изменение вида разрешенного использования земельного участка земель населенных пунктов с кадастровым номером 22:03:010606:27 с «Под промышленные предприятия» на разрешенное использование «Обеспечение внутреннего правопорядка/для размещения пожарного депо» (код 8.3), расположенного по адресу: Алтайский край, Баевский район, с. Баево, ул. Ленина, д. 2.
1.2. Изменение вида разрешенного использования земельного участка земель населенных пунктов с кадастровым номером 22:03:010620:348 с «Под объекты культурно-бытового назначения» на разрешенное использование «Обслуживание автотранспорта (код 4.9), расположенного по адресу: Алтайский край, Баевский район, с. Баево, ул. Ленина, д. 74б.
1.3. Изменение вида разрешенного использования земельного участка земель населенных пунктов с кадастровым номером 22:03:010620:355 с «Для ведения личного подсобного хозяйства» на разрешенное использование «Объекты гаражного назначения» (код 2.7.1), расположенного по адресу: Алтайский край, Баевский район, с. Баево, ул. Ленина, д. 72а.
2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке Баевского района Алтайского края. Место нахождения комиссии с. Баево ул. Ленина 62, Администрация
района.
         Ответственный за проведение собрания: исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры и строительства Рубанов Д.В.

           Срок подачи предложений и рекомендаций по выносимому на обсуждение проекту- не позднее 30.09.2018.

3. Опубликовать данное решение в районной газете « Голос хлебороба»

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                           А.П.Кравченко